Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO ND 2096/2011 Em 10de novembro de 2011.

Ao
Excelenfíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento. BB7 - Centro

14BO1-300- ARARAQUARA/SP

til
111

~
c(

-O- Senhor Presidente: -z'Oo:tC)
10 0
~J:
Ôlo aZ

zo::
111 Com os nossos cumprimentos, em resposta à

Ol/) Indicação nO 1364/11, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES,.< o:: informamos que. conforme vistoria realizada pela Gerência de Manufenção deU·O<0 Próprios Públicos, o local indicado não possui área livre suficiente para auc( implanfação de playground._111
CO::

Zlll Os espaços existentes fazem parte dos
->

canteiros do jardim da praça. Dessa forma, consultado a Gerência de
Conservação de Áreas Verdes da Secretaria de Serviços Públicos, a ocupação
dos espaços [jardins) para o fim pleiteado foi considera inviável.

Certos da compreensâo, renovamos os
protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

.: L .
~FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

ee. ro, 62B9J/llI